PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PROCESSO:053/2024
DESPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO PROFISSIOANAIS ESPECIALIZADOS DE NUTRICIONISTA, FONOUDIÓLOGO E
PSICÓLOGO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DOS DEPARTAMENTOS DE EDUCAÇÃO E SAUDE.

DATA DO CONTRATO: 03/06/2024
CONTRATADA:  ROGERIO NUNES DA SILVA
VALOR TOTAL:  R$ 33.600,00 anual (trinta e três mil e seiscentos reais), sendo valor mensal R$ 2.800,00 (dois mil
e oitocentos reais)

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

 Aditivo de 25% passando o total de horas semanais de 24 horas para 30 horas semanais passando o valor mensal
do contrato de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), para R$ 3.500,00(três mil e quinhentos reais mensal.)

VIGÊNCIA:  03/06/2024 A 03/06/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 09 de dezembro 2024

_____________________________
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL